Forslag pa Service-avgift 2025

Antal
Grundbelopp Avgift Antal  Summa Foreningar aktiva
900 kr 147 132300 kr med tillagg Totalt Grund  Tilligg 2023 2022
IFK Vaxjo 8900 kr 900kr 8000kr 352 315
Linkopings GIF 8900 kr 900 kr 8000kr 259 243
Tillagg strl, antal tavlingsaktiva arena -23 KA2IF 8900 kr 900 kr 8000kr 219 207
+200 st 8000kr 3 24000 kr Tjalve FI Norrképing 6900 kr 900 kr 6000kr 162 152
160-199 st 6000 kr 1 6 000 kr IKHP Huskvarna 3900 kr 900 kr 3000kr 116 140
120-159 st 4000kr O 0 kr Motala AIF 3900 kr 900kr 3000kr 113 99
80-119 st 3 000 kr 6 18 000 kr Hogby IF 3900 kr 900 kr 3000 kr 90 103
40-79 st 2000kr 8 16 000 kr Ljungby FIK 3900 kr 900 kr 3000 kr 90 59
20-39 st 1000kr 10 10000 kr Tranas AIF 3900 kr 900 kr 3 000 kr 82 73
10-19 st 500 kr 4 2 000 kr Hovslatts IK 3900 kr 900 kr 3 000 kr 80 93
76 000 kr Habo FIF-04 2900 kr 900 kr 2000 kr 76 82
Eksjo Sodra IK 2900 kr 900 kr 2000 kr 76 76
Totalt till Ostsvenska FIF: 208 300 kr Kalmar SK 2900 kr 900 kr 2000 kr 73 83
IK Akele 2900 kr 900 kr 2000 kr 73 76
Warnamo SK 2900 kr 900 kr 2000 kr 71 84
IF Udd 2900 kr 900 kr 2000kr 46 61
Finspangs AIK 2900 kr 900kr 2000kr 46 56
FIK Farjestaden 2900 kr 900 kr 2000 kr 42 38
IK Sisu 1900 kr 900 kr 1000 kr 39 66
Foreningar med endast Skruvs IF 1900 kr 900 kr 1000 kr 34 41
grundavgift, se nasta sida. Lekeryd-Svarttorps SK 1900 kr 900 kr 1 000 kr 33 50
UF Contact 1900 kr 900 kr 1000 kr 30 31
Villstad GIF 1900 kr 900 kr 1000 kr 30 29
IK Hinden 1900 kr 900 kr 1000 kr 27 15
Bottnaryds IF 1900 kr 900 kr 1 000 kr 23 18
Ruda IF 1900 kr 900 kr 1000 kr 22 <10
Sodra Vi IF 1900 kr 900 kr 1000 kr 21 30
Oskarshamns SK 1900 kr 900 kr 1000 kr 20 25
IK Nocout.se 1400 kr 900 kr 500 kr 19 23
FIF Gnistan 1400 kr 900 kr 500 kr 14 21
IFK Savsjo 1400 kr 900 kr 500 kr 13 21

Kyrkhults SK 1400 kr 900 kr 500 kr 12 18



Endast grundavgift

Smaland

338 Smaland Tri&MS
Anderstorps OK
SOK Aneby
Ankarsrums OK
Apladalens LK
Bauer Endurance
BHRC
Bjorkshults IF
Blackstads IF
IFK Borgholm
Bredaryds SOK
Brittatorps TK
Burseryds IF
Boda IK

Elmhults SC
Emmaboda Verda OF
FK Finn

Foéra AIK

Forlésa GolF
Gamleby OK
Glasrikets RC Nybro
Glémminge-Algutsrur
Gnosjé FK

SK Graal

OK Gransen
Hallaryds IF

IF Hallby SOK
Hillerstorps GolF
Hossmo RC
Hultanads SoFK
Hultsfreds LK
F&S Markaryd
F&S Jonkoping
F&S Kalmar

F&S Ljungby
F&S Nybro

F&S Torsas

F&S Vetlanda
F&S Vimmerby
F&S Almhult
Jonkopings OK
Kalmar Gang 99
Kalmar OK
Kalmar RC Tri

900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr

Smaland forts.
Lénashults GolF
Markaryds FK
Misterhults AIS
Malilla-Mérlunda Ski
Mérbylanga GolF
Nordic Tri & Endurance
Nybro Skidklubb

OK Norrvirdarna

OK Njudung
Oskarshamn RC
Revsudden S.séllskap
IF Risinge LK
Skillingaryds FK
Sommen-Bygdens SK
Stensjons IF

Team Runnershigh IF
Tjust Bike o RC
Vimmerby SK
Visingso AIS

IK Vista

OK Vivill
Vackelsangs IK
Vasterviks IF
Vasterviks IK
Vasterviks OK

Vaxjo AIS

Vaxjo LK

Vaxj6 OCR férening
Alems OK

Orsjo IF

900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr

Blekinge

F&S Karlskrona

F&S Olofstrém

F&S Ronneby

F&S Karlshamn
Karlshamn OCR
Karlshamns Simklubb
Karlskrona Simsallskap
Karlskrona SOK

OK Orion

OK Skogsfalken
Ronneby OK
Salsjéganget MK
Stigméannen Karlsh. OK
Team Blekinge LF

Ostergétland
Bjorkfors GolF
Borensberg IF

OK Denseln
Finspangs SOK
F&S Linkdping
F&S Norrkoping
Grytgols IK
Hammarkinds SK
Kisa SK

OK Kolmarden
Linkdpings FBC
Linkdpings Loparklubb
IF Linképings OCR
Linkdpings OK
Linkopings Skidklubb
IFK Linképings FIK
Matteus SOK
Norra Vi IS
Norrkdpings LK
Skeninge IK

SYA Skidklubb
Sdderkdpings OK
Tjalve OK

Ulrika IK

Vreta Skid o MK
Atvidabergs IF

IFK Osterbymo

900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr

900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
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